



Strongblue A/S

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 35024832

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2023

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.04.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strongblue A/S
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 35024832
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

Elin Jakobsen, formand
Martin Fyrst Jakobsen
Gert Henning Jakobsen

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med varer og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.713 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.494.596	4.222.044
Personaleomkostninger	1	(1.000.000)	(5.045)
Af- og nedskrivninger		(385.178)	(835.257)
Driftsresultat		6.109.418	3.381.742
Andre finansielle omkostninger	2	(65.303)	(60.144)
Resultat før skat		6.044.115	3.321.598
Skat af årets resultat	3	(1.330.784)	(732.188)
Årets resultat		4.713.331	2.589.410
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.600.000
Overført resultat		(286.669)	(10.590)
Resultatdisponering		4.713.331	2.589.410

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	385.178
Materielle aktiver	5	0	385.178
Deposita		33.600	33.600
Finansielle aktiver		33.600	33.600
Anlægsaktiver		33.600	418.778
Råvarer og hjælpematerialer		649.717	232.711
Varebeholdninger		649.717	232.711
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.118.814	5.815.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.359	3.900
Udskudt skat		217.000	220.000
Andre tilgodehavender		2.021	4.606.626
Tilgodehavender		4.340.194	10.645.607
Likvide beholdninger		7.880.818	6.065.351
Omsætningsaktiver		12.870.729	16.943.669
Aktiver		12.904.329	17.362.447

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		248.336	535.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.600.000
Egenkapital		5.748.336	3.635.005
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.327.784	805.188
Langfristede gældsforpligtelser		1.327.784	805.188
Deposita		33.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.419.996	4.606.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.052.908	2.505.952
Skyldige sambeskatningsbidrag		805.188	370.816
Anden gæld		1.517.117	5.396.544
Kortfristede gældsforpligtelser		5.828.209	12.922.254
Gældsforpligtelser		7.155.993	13.727.442
Passiver		12.904.329	17.362.447

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	535.005	2.600.000	3.635.005
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Årets resultat	0	(286.669)	5.000.000	4.713.331
Egenkapital ultimo	500.000	248.336	5.000.000	5.748.336

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.000.000	5.045
	1.000.000	5.045
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.716	33.684
Øvrige finansielle omkostninger	29.587	26.460
	65.303	60.144

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.327.784	805.188
Ændring af udskudt skat	3.000	(73.000)
	1.330.784	732.188

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	450.000
Kostpris ultimo	450.000
Af- og nedskrivninger primo	(450.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(450.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.210.907
Kostpris ultimo	6.210.907
Af- og nedskrivninger primo	(5.825.729)
Årets afskrivninger	(385.178)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.210.907)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
